Reparo elétrico das instalações da SR/PF/PR, mediante a substituição de contatores e fusíveis dos diversos quadros
de distribuição de energia elétrica.

Empresa:         FERRAGENS DONDA MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

CNPJ:              84.966.738/0001-06

Valor Total:      R$ 4.818,62 (quatro mil oitocentos e dezoito reais e sessenta e dois centavos)

 

Item Descrição Quantidade Modelo Marca Proposto Valor Unit Valor Total
1Contator, 18A (AC-3), 220Vca 1NA (Ith: 30A) 1CJx2 – 1810 / JNG ATM  R$ 110,85  R$ 110,85
2Contator, 25A (AC-3), 220Vca 1NA (Ith: 35A) 1CJx2 – 2510 / JNG ATM  R$ 132,45  R$ 132,45